СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2018г.                                                                                                                            № 217
д. Хулимсунт
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.02.2015 года № 60 «Об утверждении размеров должностных окладов, Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим администрации сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 4 ст. 86, п. 2 ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в ред. постановлений Правительства ХМАО – Югры от 18.12.2017 N 525-п):
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 24.02.2015 № 60 «Об утверждении размеров должностных окладов, Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим администрации сельского поселения Хулимсунт» изменения, изложив приложение 1  в следующей редакции:

Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Хулимсунт

от 21.02.2018г. № 217
Размеры должностных окладов

 муниципальных служащих администрации сельского поселения Хулимсунт
	№

 п/п
	Должности муниципальной службы
	Категории должности, группа
	Должностной оклад

	1
	2
	3
	4

	1.
	Заместитель главы муниципального образования
	Руководитель, высшая
	2789 руб.

	2.
	Заведующий сектором
	Руководитель, ведущая
	2457 руб.

	3.
	Главный специалист
	Специалист, старшая
	1881 руб.

	4.
	Ведущий специалист
	Специалист, старшая
	1856 руб.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава сельского поселения Хулимсунт                                                                     О.В. Баранова